公共施設管理予定者との協議申請書
（都市計画法第32条第2項の協議）

令和　　年　　月　　日

施設管理予定者

大　垣　市　長　　様

住　 所

開発許可
申 請 者  　氏 　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話（　　　）　　－

住   所

図面作成
及び設計者　　氏   名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話（　　　）　　　－
	施設の種類
	設計概要
	管理者
	施設の帰属
(担当課)
	用地の帰属

(担当課)
	摘　　要

	有・無

(　　　　)
	有・無

(　　　　)

	有・無

(　　　　)
	有・無

(　　　　)

	有・無

(　　　　)
	有・無

(　　　　)

	有・無

(　　　　)
	有・無

(　　　　)

　都市計画法第32条第2項の規定により、開発行為又は開発行為に関する工事により設置される公共施設の管理について、次のとおり申請します。
公共施設の所在　　　(大垣市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
※添付書類　　位置図･開発区域見取図･開発区域平面図(土地利用計画図)
　　　　　　　消防水利配置計画図・公共施設の求積図
　　　　　　　防火水そう設計･構造図(強度.容量.計算式を含む。)
　　　　　　　その他消防上必要と認める図書
消防水利に関する開発許可申請用

副

正